AD TERTIUM dicendum, q̄ actio Chriſti fuit noſtra inſtructio. Et ideo ut daret exemplū praedi- cariorib⁹, q̄ noui tempi ſe darent publicum, in qua- doque dominus ſe a turbis retraxit: quod quidem le- gitur feciſſe propter tria. Quandoque quidem, propter corporalem quietem: vnde Marci 6. dicitur, q̄ dominus dixit diſcipulis, Venite ſcorum in defertū locum, & requiescite pūſillū: erant enim qui venie- bant